
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/735/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 15 grudnia 2022 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 o kwotę 44.061.052,95 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 43.195.663,35 zł, 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 865.389,60 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 o kwotę 3.190.836,51 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.976.669,28 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 214.167,23 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 
2022 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 
2022 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022 Nr LVII/552/2021 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 16 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
95.259.805,45 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725, 1747, 1768, 

1964 i 2414. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 grudnia 2022 r.

Poz. 9029



1) z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym i emisji obligacji komunalnych w kwocie 
67.980.696,65 zł, 

2) z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20.956.968,45 zł, 

3) z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych i dotacji na realizacji programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 3.545.658,58 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.776.481,77 zł.”;; 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 171.319.825,80 zł, w tym: 

1) przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym i emisji obligacji komunalnych w kwocie 
115.000.000,00 zł, w tym na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej – 6.000.000,00 zł, 

2) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 20.956.968,45 zł, 

3) przychody z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 3.545.658,58 zł, 

4) przychody z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 31.817.198,77 zł, w tym: 

a) na pokrycie deficytu budżetu w kwocie 2.776.481,77 zł, 

b) na wcześniejszą spłatę zobowiązań, o których mowa w art. 243 ust. 3b pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 29.040.707,00 zł, 

c) na spłatę zobowiązań w kwocie 10,00 zł. 

2. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 76.060.020,35 zł z przeznaczeniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętych kredytów i częściowy wykup wyemitowanych obligacji komunalnych, w tym 
spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i częściowy wykup wyemitowanych obligacji na wyprzedzające 
finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
19.654.915,24 zł.”;; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 9029



Załącznik nr 1
do uchwały nr LXXVIII/735/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
500 Handel   140 000,00

50095 Pozostała działalność   140 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   40 000,00

0830 Wpływy z usług   100 000,00
600 Transport i łączność  1 455 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy   955 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   69 500,00

0830 Wpływy z usług   886 000,00
60019 Płatne parkowanie   500 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw   500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   711 205,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   661 205,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   55 450,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw   100 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze   80 000,00

0830 Wpływy z usług   45 755,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   110 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   270 000,00

70095 Pozostała działalność   50 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   50 000,00

750 Administracja publiczna  1 429 188,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 000 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1 000 000,00
75095 Pozostała działalność   429 188,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   175 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat   42 587,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   41 423,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   140 178,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   30 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem  30 259 720,35

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   30 482,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie 
karty podatkowej   30 482,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  6 110 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  6 000 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   110 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych  3 236 430,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  1 500 000,00
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   200 000,00
0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   141 110,00
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  1 285 320,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   110 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw   137 000,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 9029



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
0690 Wpływy z różnych opłat   137 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  14 452 845,26
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  14 452 845,26

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  6 076 607,20
0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  6 076 607,20

75624 Dywidendy   216 355,89
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   216 355,89

758 Różne rozliczenia  5 212 308,00
75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  2 088 509,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  2 088 509,00
75814 Różne rozliczenia finansowe  3 123 799,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  3 123 799,00
801 Oświata i wychowanie  1 115 309,00

80101 Szkoły podstawowe   61 717,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek   14 374,00
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   28 283,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości   19 060,00

80104 Przedszkola   718 310,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   15 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   688 777,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości   14 533,00

80116 Szkoły policealne   310 860,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości   310 860,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   10 500,00

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego   10 500,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych   13 922,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości   13 922,00

852 Pomoc społeczna   605 000,00
85202 Domy pomocy społecznej   460 000,00

0830 Wpływy z usług   460 000,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   145 000,00

0830 Wpływy z usług   145 000,00
855 Rodzina   268 120,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  253 120,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami   253 120,00

85504 Wspieranie rodziny   15 000,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw   15 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   188 313,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami   188 313,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   188 313,00

926 Kultura fizyczna  2 676 389,60
92601 Obiekty sportowe   865 389,60

6330
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)   865 389,60

92604 Instytucje kultury fizycznej  1 811 000,00
0830 Wpływy z usług  1 811 000,00

Razem  44 061 052,95

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 9029



Załącznik nr 2
do uchwały nr LXXVIII/735/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  841 075,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne) -  841 075,00

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego -  841 075,00

757 Obsługa długu publicznego  2 900 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego " kredyty i pożyczki  2 900 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  2 900 000,00

801 Oświata i wychowanie   26 069,28
80104 Przedszkola   15 000,00

4270 Zakup usług remontowych   15 000,00
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   10 500,00

4220 Zakup środków żywności   10 500,00
80195 Pozostała działalność    569,28

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników -   508,26
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników -   91,40
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne -   41,44
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne -   6,79
4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   22,84
4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -   2,84
4307 Zakup usług pozostałych    782,77
4309 Zakup usług pozostałych    138,12
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    0,27
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    0,06
4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli    273,39
4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli    48,24

855 Rodzina   15 000,00
85504 Wspieranie rodziny   15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   15 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0,00

92113 Centra kultury i sztuki -  35 600,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych -  35 600,00

92116 Biblioteki   35 600,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   35 600,00

926 Kultura fizyczna  1 090 842,23
92601 Obiekty sportowe  1 090 842,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 090 842,23
Razem  3 190 836,51

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 9029



Załącznik nr 3
do uchwały nr LXXVIII/735/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Paragraf Treść Zmiana
Przychody -40 870 216,44

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy -40 870 216,44

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 9029



Załącznik nr 4
do uchwały nr LXXVIII/735/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2022
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  841 075,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne) -  841 075,00

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego -  841 075,00
Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze Strefą Aktywności 
Gospodarczej w Tarnowie -  841 075,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  35 600,00
92113 Centra kultury i sztuki -  35 600,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych -  35 600,00
System biletowy jednostek kultury -  185 000,00
Doposażenie Domu Kultury na os. Westerplatte   149 400,00

926 Kultura fizyczna  1 090 842,23
92601 Obiekty sportowe  1 090 842,23

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 090 842,23
Przebudowa obiektu TOSiR  1 090 842,23
Razem   214 167,23

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 9029



Załącznik nr 5
do uchwały nr LXXVIII/735/2022
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 15 grudnia 2022 r.

Dotacje udzielane w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Treść Zmiana
(dotacja celowa)

600 Transport i łączność -  841 075,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na drogi gminne) -  841 075,00
- samorząd województwa - Budowa połączenia węzła autostrady A4 w Wierzchosławicach ze Strefą 
Aktywności Gospodarczej w Tarnowie -  841 075,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    0,00
92113 Centra kultury i sztuki -  35 600,00

Tarnowskie Centrum Kultury -  35 600,00
92116 Biblioteki   35 600,00

Miejska Biblioteka Publiczna   35 600,00
Razem -  841 075,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 9029


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 1 zm. Paragraf 3 Punkt 4


	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4 Litera c

	Paragraf 2 Punkt 2 zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-27T13:34:23+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




